REGISTRO NOME CATEGORIA

PJ-061779/K

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - MATO GROSSO DO SUL

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 02

CAMPO GRANDE, 27 de fevereiro de 2025

PRESIDENTE

DELIBERAÇÃO Nº 2025/000025

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 24/03/2025.
DELIBERA:

Artigo 1º INDEFERIR o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO -
SOCIEDADE, haja vista não ter sido atendida a Res. CFC 1708/2023

SOCIEDADE

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 02

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

CAMPO GRANDE, 20 de fevereiro de 2025

 JOSEMAR BATTISTI

BRILHANTE CONSULTORIA LTDA

	ata para o site.pdf
	DELIBERAÇÕES ASSINADAS - FEVEREIRO.pdf